Référence: SPN-24

Dalle LED Carrée
encastrable - extra
plate - Sunny 24W
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24 W 230 V P44 115° En option Dimmable 5 ans

Dalle LED Carrée encastrable ultra plate SUNNY 24W - Garantie 5 ans.
Coté : 30 cm - Profondeur : 2,5 cm - Indice de protection IP44 - 24W - Angle de
diffusion 115° - 230V.

* Extra plate, idéale pour étre encastrée dans les faux-plafonds ;
® Eclairage moderne et esthétique ;
* Lumiere puissante et homogéene avec son diffuseur opale.

Habillez vos faux-plafonds d'intérieur avec ces dalles Sunny. Elles peuvent étre
également installées dans les piéces d'eau et humides.

Garantie : 5 ans.

Informations complémentaires :

Apportez un éclairage puissant et moderne a votre intérieur

Découvrez notre gamme de dalles encastrables extra plates Sunny pour bénéficier
d'un véritable puits de lumiére !

Ces dalles s'encastrent facilement, méme dans un faux-plafond peu profond, grace
a leur faible épaisseur de 2,5 cm.

Le convertisseur est fourni avec la dalle, permettant ainsi une installation simplifiée.

Les Sunny se déclinent en différentes puissances lumineuses, allant de 3 a 24 watts.
Nous les proposons également en forme ronde.

Ce modele est disponible en version dimmable, c'est-a-dire qu’il est possible de faire
varier l'intensité lumineuse des dalles, au gré de vos envies.

Economiques et écologiques, les dalles LED vous feront réduire vos consommations
électriques et vous impressionneront par leur durée de vie exceptionnelle de 50 000
heures environ !
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MODELES DISPONIBLES :

Options

Blanc chaud - Dimmable TRIAC (sans scintillement)
Blanc chaud - Non dimmable

Blanc jour - Dimmable TRIAC (sans scintillement)
Blanc jour - Non dimmable

Blanc pur - Dimmable TRIAC (sans scintillement)

Blanc pur - Non dimmable

CARACTERISTIQUES :

Puissance (en Watts)

Tension

Indice de Protection

Angle de diffusion (en degré)

Dimmable (variation de la lumiere)
Remplacement de la source lumineuse

Flux lumineux (lumens) - Blanc pur

Flux lumineux (lumens) - Blanc lumiere du jour
Flux lumineux (lumens) - Blanc chaud
Température de couleur - Blanc pur
Température de couleur - Blanc jour
Température de couleur - Blanc chaud

Indice de rendu des couleurs (IRC) - Blanc pur
Indice de rendu des couleurs (IRC) - Blanc jour
Indice de rendu des couleurs (IRC) - Blanc chaud
Indice de rendu des couleurs (IRC)

Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Profondeur (en mm)

Conformité

Durée de vie (en heures)

Matiere / Finition

Forme

Remplacement du transformateur

Protection anti-éblouissement

Garantie

Référence
SPND-24-WW
SPN-24-WW
SPND-24-DW
SPN-24-DW
SPND-24-CW
SPN-24-CW

24 W

230 VAC

IP44

115°

Au choix

oui par un professionnel
1871 Im
1901 Im
1890 Im
6200 K
4000 K
2900 K
83

82

83

82

300 mm
300 mm
25 mm
CE
50000 h

Aluminium laqué blanc satiné + PPMA

Carré
oui
Oui

5 ans
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