## Dalle LED Carrée encastrable - extra plate - Sunny 24W



230 V

IP44

115°

**E**n option **Dimmable** 

5 ans



Côté : 30 cm - Profondeur : 2,5 cm - Indice de protection IP44 - 24W - Angle de diffusion 115° - 230V.

- Extra plate, idéale pour être encastrée dans les faux-plafonds ;
- Eclairage moderne et esthétique ;
- Lumière puissante et homogène avec son diffuseur opale.

Habillez vos faux-plafonds d'intérieur avec ces dalles Sunny. Elles peuvent être également installées dans les pièces d'eau et humides.

Garantie: 5 ans.



Apportez un éclairage puissant et moderne à votre intérieur

Découvrez notre gamme de dalles **encastrables extra plates** Sunny pour bénéficier d'un véritable puits de lumière !

Ces dalles s'encastrent facilement, même dans un faux-plafond peu profond, grâce à leur **faible épaisseur** de 2,5 cm.

Le convertisseur est fourni avec la dalle, permettant ainsi une installation simplifiée.

Les Sunny se déclinent en **différentes puissances lumineuses**, allant de 3 à 24 watts. Nous les proposons également en **forme ronde**.

Ce modèle est disponible en **version dimmable**, c'est-à-dire qu'il est possible de faire varier l'intensité lumineuse des dalles, au gré de vos envies.

Économiques et écologiques, les dalles LED vous feront réduire vos consommations électriques et vous impressionneront par leur durée de vie exceptionnelle de 50 000 heures environ!







## MODÈLES DISPONIBLES:

Options	Référence
Blanc chaud - Dimmable TRIAC (sans scintillement)	SPND-24-WW
Blanc chaud - Non dimmable	SPN-24-WW
Blanc jour - Dimmable TRIAC (sans scintillement)	SPND-24-DW
Blanc jour - Non dimmable	SPN-24-DW
Blanc pur - Dimmable TRIAC (sans scintillement)	SPND-24-CW
Blanc pur - Non dimmable	SPN-24-CW

## CARACTÉRISTIQUES :

Puissance (en Watts)	24 W
Tension	230 V AC
Indice de Protection	IP44
Angle de diffusion (en degré)	115°
Dimmable (variation de la lumière)	Au choix
Remplacement de la source lumineuse	oui par un professionnel
Flux lumineux (lumens) - Blanc pur	1871 lm
Flux lumineux (lumens) - Blanc lumière du jour	1901 lm
Flux lumineux (lumens) - Blanc chaud	1890 lm
Température de couleur - Blanc pur	6200 K
Température de couleur - Blanc jour	4000 K
Température de couleur - Blanc chaud	2900 K
Indice de rendu des couleurs (IRC) - Blanc pur	83
Indice de rendu des couleurs (IRC) - Blanc jour	82
Indice de rendu des couleurs (IRC) - Blanc chaud	83
Indice de rendu des couleurs (IRC)	82
Longueur (en mm)	300 mm
Largeur (en mm)	300 mm
Profondeur (en mm)	25 mm
Conformité	CE
Durée de vie (en heures)	50000 h
Matière / Finition	Aluminium laqué blanc satiné + PPMA
Forme	Carré
Remplacement du transformateur	oui
Protection anti-éblouissement	Oui
Garantie	5 ans

Dernière mise-à-jour: 19 février 2024